

Specificații de preț:

nr. d/o	Denumirea bunurilor	Un. de măs.	C-te	Preț unitar fără TVA Euro	Preț unitar cu TVA Euro	Suma fără TVA Euro	Suma cu TVA Euro	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Filtru de gaz cu cartus cu material filtrant cu par de cal Dn 100	buc.	2	420.00	504.00	840.00	1 008.00	până la 90 de zile
2	Filtru de gaz cu cartus cu material filtrant cu par de cal Dn 50	buc.	1	300.00	360.00	300.00	360.00	până la 90 de zile
3	Filtru cu senzor de preseune Dn25	buc.	30	300.00	360.00	9 000.00	10 800.00	până la 90 de zile
4	Filtru cu senzor de preseune Dn50	buc.	7	400.00	480.00	2 800.00	3 360.00	până la 90 de zile
5	Filtru oțel Ду 25	buc.	31	180.00	216.00	5 580.00	6 696.00	până la 90 de zile
6	Filtru oțel Ду 50	buc.	7	270.00	324.00	1 890.00	2 268.00	până la 90 de zile
7	Filtru oțel Ду 100	buc.	4	340.00	408.00	1 360.00	1 632.00	până la 90 de zile
8	Dop oțel pentru sudură Д 50	buc.	16	15.00	18.00	240.00	288.00	până la 90 de zile
9	Dop oțel pentru sudură Д 32	buc.	4	12.00	14.40	48.00	57.60	până la 90 de zile
10	Dop oțel cu filet intern Д 15	buc.	404	3.50	4.20	1 414.00	1 696.80	până la 90 de zile
11	Dop oțel cu filet intern Д 20	buc.	532	4.00	4.80	2 128.00	2 553.60	până la 90 de zile
12	Dop oțel cu filet intern Д 25	buc.	96	5.20	6.24	499.20	599.04	până la 90 de zile
13	Dop oțel cu filet intern Д 32	buc.	55	5.50	6.60	302.50	363.00	până la 90 de zile
14	Dop oțel cu filet intern Д 50	buc.	32	6.00	7.20	192.00	230.40	până la 90 de zile
15	Dop oțel cu filet extern Д 15	buc.	170	3.50	4.20	595.00	714.00	până la 90 de zile
16	Dop oțel cu filet extern Д 20	buc.	50	4.00	4.80	200.00	240.00	până la 90 de zile
17	Dop oțel cu filet extern Д 25	buc.	201	5.20	6.24	1 045.20	1 254.24	până la 90 de zile
18	Dop bronz cu filet intern Д 15	buc.	91	1.50	1.80	136.50	163.80	până la 90 de zile
19	Dop bronz cu filet intern Д 20	buc.	63	2.00	2.40	126.00	151.20	până la 90 de zile
20	Dop bronz cu filet intern Д 25	buc.	43	4.00	4.80	172.00	206.40	până la 90 de zile
21	Dop bronz cu filet intern Д 32	buc.	17	4.50	5.40	76.50	91.80	până la 90 de zile
22	Dop bronz cu filet intern Д 40	buc.	15	6.00	7.20	90.00	108.00	până la 90 de zile
23	Dop bronz cu filet extern Д 15	buc.	56	1.50	1.80	84.00	100.80	până la 90 de zile
24	Dop bronz cu filet extern Д 20	buc.	6	2.00	2.40	12.00	14.40	până la 90 de zile
25	Dop bronz cu filet extern Д 25	buc.	22	4.00	4.80	88.00	105.60	până la 90 de zile
26	Dop bronz cu filet extern Д 32	buc.	11	4.50	5.40	49.50	59.40	până la 90 de zile
27	Dop bronz cu filet extern Д 40	buc.	2	6.00	7.20	12.00	14.40	până la 90 de zile
28	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 25	buc.	229	60.00	72.00	13 740.00	16 488.00	până la 90 de zile
29	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 32	buc.	26	65.00	78.00	1 690.00	2 028.00	până la 90 de zile
30	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 40	buc.	37	75.00	90.00	2 775.00	3 330.00	până la 90 de zile
31	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 50	buc.	442	80.00	96.00	35 360.00	42 432.00	până la 90 de zile
32	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 65	buc.	1	95.00	114.00	95.00	114.00	până la 90 de zile
33	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 80	buc.	48	115.00	138.00	5 520.00	6 624.00	până la 90 de zile
34	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 100	buc.	34	200.00	240.00	6 800.00	8 160.00	până la 90 de zile
35	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 150	buc.	1	400.00	480.00	400.00	480.00	până la 90 de zile
36	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 200	buc..	3	600.00	720.00	1 800.00	2 160.00	până la 90 de zile
37	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 250	buc.	1	900.00	1 080.00	900.00	1 080.00	până la 90 de zile
38	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 32 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 32	buc.	51	55.00	66.00	2 805.00	3 366.00	până la 90 de zile
39	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 50 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 50	buc.	69	75.00	90.00	5 175.00	6 210.00	până la 90 de zile
40	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 100 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 100	buc.	3	400.00	480.00	1 200.00	1 440.00	până la 90 de zile
41	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 150 Кран шаровый полнопроходной под	buc.	1	500.00	600.00	500.00	600.00	până la 90 de zile

	приварку Ду 150							
42	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 200 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 200	buc.	3	550.00	660.00	1 650.00	1 980.00	până la 90 de zile
43	Robinet cu bilă cu mufe Ду 15	buc.	5066	3.00	3.60	15 198.00	18 237.60	până la 90 de zile
44	Robinet cu bilă cu mufe Ду 20	buc.	8116	3.50	4.20	28 406.00	34 087.20	până la 90 de zile
45	Robinet cu bilă cu mufe Ду 25	buc.	890	6.00	7.20	5 340.00	6 408.00	până la 90 de zile
46	Robinet cu bilă cu mufe Ду 32	buc.	272	10.00	12.00	2 720.00	3 264.00	până la 90 de zile
47	Robinet cu bilă cu mufe Ду 40	buc.	329	20.00	24.00	6 580.00	7 896.00	până la 90 de zile
48	Robinet cu bilă cu mufe Ду 50	buc.	353	30.00	36.00	10 590.00	12 708.00	până la 90 de zile
49	Robinet cu bilă izolat КШИИ pentru sudura Ду 50	buc.	19	150.00	180.00	2 850.00	3 420.00	până la 90 de zile
50	Robinet cu bilă izolat КШИИ pentru sudura Ду 80	buc.	6	225.00	270.00	1 350.00	1 620.00	până la 90 de zile
51	Robinet din bronz cu сер Ду 20	buc.	17	10.00	12.00	170.00	204.00	până la 90 de zile
52	Robinet din bronz cu сер Ду 32	buc.	11	30.00	36.00	330.00	396.00	până la 90 de zile
53	Robinet cu bila cu mufe cu 3 cai pentru manometru Д 15	buc.	2242	10.00	12.00	22 420.00	26 904.00	până la 90 de zile
54	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15 cu robinet maievschi (Кран шар.3-х ходовой для манометра 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15,PN1.6 Мпа (газ) с краном маевского)	buc.	332	10.00	12.00	3 320.00	3 984.00	până la 90 de zile
55	Robinet cu bila cu 3 cai cu miner de textolit pentru manometru Ду 15 (DN15xM20*1,5) (Кран 3-х ходовой точеный без фланца с ручкой из текстолита исп.3 -М 20*1,5/G1/2-2.5 МПа)	buc.	56	18.00	21.60	1 008.00	1 209.60	până la 90 de zile
56	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru 11627пМ.02 (G1/2-G1/2) DN15 cu robinet maievschi Кран шар.3-х ходовой для манометра 11627пМ.02 (G1/2-G1/2) DN15,PN1.6 Мпа (газ) с краном маевского	buc.	177	10.00	12.00	1 770.00	2 124.00	până la 90 de zile
57	Cot oțel de 90 grade Д 32	buc.	222	2.00	2.40	444.00	532.80	până la 90 de zile
58	Cot oțel de 90 grade Д 40	buc.	75	2.50	3.00	187.50	225.00	până la 90 de zile
59	Cot oțel de 90 grade Д 80	buc.	56	8.00	9.60	448.00	537.60	până la 90 de zile
60	Cot oțel de 90 grade Д 100	buc.	53	14.00	16.80	742.00	890.40	până la 90 de zile
61	Cot oțel de 90 grade Д 20	buc.	1341	1.00	1.20	1 341.00	1 609.20	până la 90 de zile
62	Cot oțel de 90 grade Д 25	buc.	641	1.00	1.20	641.00	769.20	până la 90 de zile
63	Cot oțel de 90 grade Д 50	buc.	468	4.00	4.80	1 872.00	2 246.40	până la 90 de zile
64	Cot oțel de 90 grade Д 15	buc.	21	1.00	1.20	21.00	25.20	până la 90 de zile
65	Cot oțel de 90 grade Д 250	buc.	1	100.00	120.00	100.00	120.00	până la 90 de zile
66	Flanse din oțel Ду 50	buc.	956	15.00	18.00	14 340.00	17 208.00	până la 90 de zile
67	Flanse din oțel Ду 65	buc.	3	18.00	21.60	54.00	64.80	până la 90 de zile
68	Flanse din oțel Ду 25	buc.	484	7.00	8.40	3 388.00	4 065.60	până la 90 de zile
69	Flanse din oțel Ду 40	buc.	73	11.00	13.20	803.00	963.60	până la 90 de zile
70	Flanse din oțel Ду 80	buc.	102	20.00	24.00	2 040.00	2 448.00	până la 90 de zile
71	Flanse din oțel Ду 100	buc.	94	27.00	32.40	2 538.00	3 045.60	până la 90 de zile
72	Flanse din oțel Ду 32	buc.	104	9.00	10.80	936.00	1 123.20	până la 90 de zile
73	Flanse din oțel Ду 200	buc.	6	65.00	78.00	390.00	468.00	până la 90 de zile
74	Flanse din oțel Ду 150	buc.	12	45.00	54.00	540.00	648.00	până la 90 de zile
75	Flanse din oțel Ду 250	buc.	2	80.00	96.00	160.00	192.00	până la 90 de zile
76	Trecere oțel Д 57x32	buc.	26	3.00	3.60	78.00	93.60	până la 90 de zile
77	Trecere oțel Д 57x25	buc.	15	3.00	3.60	45.00	54.00	până la 90 de zile
78	Trecere oțel Д 76x57	buc.	9	3.50	4.20	31.50	37.80	până la 90 de zile
79	Trecere oțel Д 89x57	buc.	10	4.50	5.40	45.00	54.00	până la 90 de zile
80	Trecere oțel Д 108x57	buc.	13	5.00	6.00	65.00	78.00	până la 90 de zile
81	Trecere oțel Д 57x40	buc.	17	3.00	3.60	51.00	61.20	până la 90 de zile
82	Trecere oțel Д 108x89	buc.	4	5.00	6.00	20.00	24.00	până la 90 de zile
83	Trecere oțel Д 159x89	buc.	2	18.00	21.60	36.00	43.20	până la 90 de zile

84	Trecere oțel Д 89x76	buc.	2	4.50	5.40	9.00	10.80	până la 90 de zile
85	Sgon oțel Ду 25	buc.	140	1.50	1.80	210.00	252.00	până la 90 de zile
86	Sgon oțel Ду 50	buc.	32	3.50	4.20	112.00	134.40	până la 90 de zile
87	Sgon oțel Ду 32	buc.	86	2.50	3.00	215.00	258.00	până la 90 de zile
88	Sgon oțel Ду 15	buc.	161	1.00	1.20	161.00	193.20	până la 90 de zile
89	Mufe oțel Ду 32	buc.	77	1.50	1.80	115.50	138.60	până la 90 de zile
90	Mufe oțel Ду 20	buc.	126	1.00	1.20	121.00	151.20	până la 90 de zile
91	Mufe oțel Ду 15	buc.	193	1.00	1.20	193.00	231.60	până la 90 de zile
92	Trecere oțel Ду 40x25	buc.	1	2.50	3.00	2.50	3.00	până la 90 de zile
93	Trecere oțel Ду 40x32	buc.	6	2.50	3.00	15.00	18.00	până la 90 de zile
94	Vană oțel cu flanșă Ду100 L=230mm	buc.	17	280.00	336.00	4 760.00	5 712.00	până la 90 de zile
95	Vană oțel cu flanșă Ду50 L=180mm	buc.	13	185.00	222.00	2 405.00	2 886.00	până la 90 de zile
96	Vană oțel cu flanșă Ду80 L=280mm	buc.	2	240.00	288.00	480.00	576.00	până la 90 de zile
97	Vană oțel cu flanșă Ду80 L=210mm	buc.	6	240.00	288.00	1 440.00	1 728.00	până la 90 de zile
98	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Ду 50 L=180mm	buc.	7	185.00	222.00	1 295.00	1 554.00	până la 90 de zile
99	Vană oțel cu flanșă Ду200 L=230mm	buc.	1	420.00	504.00	420.00	504.00	până la 90 de zile
100	Vană oțel cu flanșă Ду150 L=280mm	buc.	6	380.00	456.00	2 280.00	2 736.00	până la 90 de zile
101	Contrapiuliță din oțel Ду 15	buc.	77	1.00	1.20	77.00	92.40	până la 90 de zile
102	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50N/5, diapazon de lucru 2-5 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50Н/5, диапазон настройки 2-5 кПа	buc.	6	650.00	780.00	3 900.00	4 680.00	până la 90 de zile
103	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/400, diapazon de lucru 125-400 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50В/400, диапазон настройки 125-400 кПа	buc.	5	650.00	780.00	3 250.00	3 900.00	până la 90 de zile
104	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50S/50, diapazon de lucru 20-50 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50С/50, диапазон настройки 20-50 кПа	buc.	4	650.00	780.00	2 600.00	3 120.00	până la 90 de zile
105	Supapa de inchidere de siguranța (ПЗК) Ду 50 Клапан предохранительно-запорный (ПЗК) Ду 50	buc.	1	2 000.00	2 400.00	2 000.00	2 400.00	până la 90 de zile
106	Clapeta anti-retur Dn 100 Обратные клапана фланцевые Ду 100 Ру 16	buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00	până la 90 de zile
107	Clapeta anti-retur Dn 50 Обратные клапана Ду 50	buc.	2	180.00	216.00	360.00	432.00	până la 90 de zile
108	Filet otel Ду 25	buc.	64	1.20	1.44	76.80	92.16	până la 90 de zile
109	Filet otel Ду 20	buc.	213	1.00	1.20	213.00	255.60	până la 90 de zile
110	Compensator cu flanșe D200 L=240mm	buc.	1	450.00	540.00	450.00	540.00	până la 90 de zile
TOTAL						270 515.20	324 618.24	

14.02.2025

Cu stimă,

Rotaru Vadim

Administrator